
quarta-feira, 16 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00007 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

 
 

 
DECRETO Nº. 031 DE 16 DE JANEIRO DE 2013. 
 
 

“TRANSFERE FEIRA LIVRE, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º - Fica transferida a feira livre do próximo domingo dia 

20/01/2013 para o dia 19/01/2013(sábado), na localidade de Nova América. 

 
Art. 2º - A transferência a que se refere o artigo anterior deve-

se ao feriado do dia 20 de janeiro, comemorativo ao Padroeiro da Cidade (São 
Sebastião). 

 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 16 de Janeiro de 2013. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FC21CC715CEB7EEA2E008664471F240


